PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

Adresa Bulevardi “Zogu I Paré”, Pall.7 katéesh, kati 5. Cel.0692053020, Tel.042270919

Nr. /Prot Date .23.01.2017

DREJTUAR : Komisionit Qendrore te Zgjedhjeve Tirane

LENDA: Shkrese percjellese .

Bashkengjitur do ju dergojme pasqyrat finenciare per vitin 2016

Kryetar 17f /§7
Av. Dhimfel MUéLIA




Emertimi dhe Forma Ligjore = PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

NIPT-i L415264551
Data e Krijimit 26.03.2013
Veprimtaria Kryesore Parti Politike
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Vit1 2016

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEK

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne 0 LEK

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare NGA 01 JANAR 2016

DERI 31 DHJETOR 2016

Data e Mbylljes se Pasqyrave Financiare 20 JANAR 2016



PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

Adresa Bulevardi “Zogu I Paré”, Pall.7 kat8esh, kati 5. Cel.0692053020, Tel.042270919

Informacion i shkurtér

Partia Kristian Demokrate (PKD) éshté krijuar me Vendimin Nr.9246 daté 17.05.2002 té
Gjykatés té Rrethit Gjyqésor Tirané. Partia Kristian Demokrate, mori pjesé né
zgjedhjet e Qershorit 2013 pér Kuvendin e Shqipérisé, me kandidatét e saj né té gjitha
garget e vendit. Né qarkun e Shkodrés fitoi njé mandate Deputeti. Pas zgjedhjeve te
Qershorit 2013, Kryetari i Partisé, Dhimitér Muslia, dha doréhegjen dhe Késhilli
Kombetar i Partisé zgjodhi z.Mark Frroku, Kryetar té Partisé¢ dhe z.Dhimiter Muslia
Sekretar té Pérgjithshém té Partisé. Kéto ndryshime u njohén me Vendimin Nr.9246
daté 18.09.2013 t&é Gjykatés té Rrethit Gjygésor Tirané.

Partia Kristian Demokrate ka seliné géndrore né Tirané Bulevardi “Zogu I Paré”, Pall.7
katesh, kati 5.

Partia Kristian Demokrate éshté pjesé e kualicionit qeverisés té vendit. Si Parti
Parlamentare, kemi degét dhe strukturat tona né té gjitha rrethet e qarqet e vendit. Né
zgjedhjet e gershorit 2015 kemi mare pjese ne te gjitha qarget me kandidatet tané per
keshillat e bashkvie dhe me kandidatin tone per kryetar te Bashkisé¢ Tirané¢ z.Dhimitér
Muslia. Né keto zgjedhje kemi maré rreth 9000 vota né rrang kombétar. Kryetari i
Partisé, Mark Frroku, dha doréhegjen dhe Késhilli Kombetar i Partisé zgjodhi
z.Dhimiter Muslia, Kryetar té Partisé¢ Kristian Demokrate. Kéto ndryshime u njohén me
Vendimin Nr.42 daté 14.01.2016 té Gjykatés té Rrethit Gjygésor Tirané.

Nr.kontakti: 042270919

Kryetari, 069 20 89514 & 068 57 48 400.

Duke shpresuar né mirkuptimin Tuaj!




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Leke

Bilanci kontabel pér vitin 2015 Shenimi nr. Perludha Periudha

31.12.2016 31.12.2015
AKTIVET
Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 1 778,562 742
Aktive to tjera financiare afatshkurtra 2 0
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) 778,562 742
Aktive Afatgjata
Aktive afatgjata materiale 3 761,240 1,448,350
Aktivet afatgjata jomateriale 4
Totali i Aktiveve Afatgjata (l1) 761,240 1,448,350
TOTALI | AKTIVEVE (I + 1) 1,539,802 1,449,092
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime Afatshkurtera
Detyrime ndaj Furnitoreve 5 0
Detyrime ndaj punonjesve 6 0
Detyrime tatimore 7 100,500
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 100,500
Detyrime Afatgjata
Huamarrje te tjera afatgjata
Totali i Detyrimeve Afatgjata (I1) 0
Totali i Detyrimeve (I + 1) 100,500
PASURIA NETO
Teprica e burimeve ne fillim to periudhes 23 0 0
Rezerva e Drejtimit 24 0
Teprica e burimeve te vitit financiar 22 0 742
Totali i Pasurise neto (Ill) 742
TOTALI | DETYRIMEVE DHE PASURISE NETO (1,11,111) 0 101,242
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Te ardhura Shprenzime pér vitin 2015 Shenimi nr. 31122016 | Periudha
31.12.2015
Burimet (te ardhurat) nga:
Kuota e antarsisé 8 0
Fonde publike nga shteti 4,130,500 4,427,930
Dhurime nga persona fizik dhe persona juridik 10 0
Burime té tjera 11 100,500 0
Totali i te burimeve 4,231,000 4,427,930
Shpenzime (perdorime)
Perdorimet per veprimtarine kryesore 3,453,181 4,427,188
Marrje zyre me gira 12 0 541,000
Marrje salla me gira 13 8,250 209,000
Shpenzime promocioni 14 492,000 1,333,000
Komisione hankare 15 7,989 2,488
Shpenzime telefonike 16 53,010 25,781
Shpenzime pér postera, fletévolante, fletépalosje 17 0 0
Shpenzime udhetim e dieta 18 364,000 1,139,000
Shpenzime pritje percjellje 19 220,863 261,800
Shpenzime kancelarie 20 14,400 24,930
Shpenzime pér karburant 21 429,424 307,101
Shpenzime riparimi 22 286,053 15,000
Shpenzime gjyqesore 23 0 110,000
Shpenzime per vezhguesit 24 0 150,000
Pagesa pér pagat dhe sigurimet shogérore dhe shéndetq 25 1,123,324 308,088
Shpenzime te tjera 25 453,868 0
Nentotali i shpenzimeve 3,453,181 4,427,188
Teprica e burimeve nga veprimtaria kryesore (1-2) 778,562 742
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi 26 0 0
Nentotali i to ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
Teprica e burimeve neto e vitit financiar 27 778,562 742
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

. , = . Periudha

Pasqyra e rrjedhjes se parase (cash flo&) pér vitin 2015 Shenimi nr. 31.12.2016

ay jedhj p ( 'p im 31.12.2015
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Teprica e burimeve 778,562 742
Rregullime per:
Amortizimin 687,110 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave to arketueshme 4,130,500 -4,427,930
nga aktiviteti, si dhe kerkesave to arketueshme to tjera
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar

J ¥ ¥ P bag 100,500 0

nga aktiviteti
Mijete monetare to perfituara nga aktivitetet 4,231,000 -4,427,188
Interesi i paguar -
Tatim mbi fitimin i paguar :
Mijete monetare neto nga aktivitetet e shfrytezimit 4,231,000 -4,427,188

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese 0 0

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

Hyrje nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve te furnizimit

Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare 0 0
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 4,231,000 -4,427,188
Mjetet monetare ne fillim to periudhes kontabel 442 1,178
Mjetet monetare ne fund to periudhes kontabel 778,562 742
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Pasqgyra a ndryshimeve ne pasurine neto pér vitin 2016 Pasurianeto A0 321?2855
Pozicioni i mepareshem 0 0 0
Taprica neto per periudhen kontabel 2015 0 0 0
kalimi ne pakasim te pasurise neto 0 0 0
Pozicioni me 01.01.2015 1] 0 0
Teprica e burimeve per periudhen kontabel 0 778,562 742
Kalimi i teprices se burimeve te vitit ne pasurine neto

Pozicioni me 31.12.2016 0 778,562 742
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